

# Runder de første 10 år i Herrens hus

Med 400.000 på bok og 900.000 i bare salgspri- mente enkelte at pinsemenigheten Betania tok en sjanse da de kjøpte tomten i Dr. Holms vei i 1989. Uten Guds hjelp er man i dag så godt som gjeldsfrie, og i helgen skal det markeres at det er 10 år siden bygget stod ferdig.

Ettersom de gamle lokalene i Haraldsgate var preget av dårlige kontor og toalettforhold, begynte man på slutten av 80-tallet å se seg om etter alternative løsninger. Valget falt til slutt på en tomt i Dr. Holms vei, der et trebygg nylig hadde brent ned. Prisen på 900.000 og byggekostnader på omkring sju millioner til tross; en formidabel arbeidsinnsats gjorde flyttingen mulig, og «ledende eldste» Rudolf Leif Larsen og forstader Jan Eilert Aakre angrer ikke på

investeringen som ble gjort.

– Vi har finansiert rundt 2 ½ million via gaver, og samlet inn flerfoldige hundretusen på papir, lopper og auksjoner. En million fikk vi statsstøtte, og resten tok vi opp i lån, forteller de to.

Med egen radio jobber Betania hardt for å gjøre seg

synlig i nærmiljøet. Hver eneste uke kan trofaste lyttere glede seg over daglige sendinger fra «Radio Sentrum». Foruten magasinprogram hver kveld, blir også gudstjenesten overført i sin helhet.

– Sendetiden er på over 30 timer i uka, hvorav cirka 20

av dem er med programleder, proklamerer Aakre.

Betania er imidlertid også aktivt internasjonalt. Både i Brasil, Kongo og Niger driver Betania aktivt misjonsarbeid. Også Ukraina får nytte godt av pinsemenighetens medmenneskelighet, og har de siste årene fått en fullastet trailer med klær sendt østover fra Larvik.

Lørdag får Betania besøk av redaktør Oddvar Nilsen fra pinsevennes hovedavis, som i likhet med tidligere forstander Gunnar Harkestad vil holde tale. Utover kvelden blir det også fest, angivelig i sømmelige former. Dagen etter vil sangen og musikken stå i fokus, hvor solister, duetter, grupper og allsang forhåpentligvis vil gjøre markeringen til en helg å huske for byens pinsevenner.

**Sigve Kvamme**



Foto: SIGVE KVAMME

**Jubilere:** Jan Eilert Aakre (t.v.) og Rudolf Leif Larsen er to av ildsjelene i Betania. I helgen markerer de og resten av menigheten at det er 10 år siden de flyttet inn i de nye lokalene.